dicta paccio via juris evincatur extunc ipsi 4^{or} debitores dabunt dicto emptori X florenos semel pro paccione supradicta. Testes datum supra.

1177 mf10 A 10 f.359.

Quinta post jubilate: donderdag 02-05-1387.

BP 1177 f 359r 01 do 02-05-1387.

Bruijstinus Palart verkocht aan Henricus Keijser een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud voornoemde Henricus Keijser moet leveren aan voornoemde Bruijstinus, gaande uit goederen van wijlen Gheerlacus met den Brode, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen.

Bruijstinus Palart hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis Henricus Keijser dicto Bruijstino solvere tenetur hereditarie ex bonis quondam Gheerlaci met den Brode sitis in (dg: Br) parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen ut dicebat vendidit dicto Henrico Keijser promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ghemert et Ywanus datum quinta post jubilate.

BP 1177 f 359r 02 do 02-05-1387.

Cristianus zv Cristianus van den Hout beloofde aan Elizabeth wv Johannes van Loen bakker 55 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, halverwege de maand april aanstaande te betalen.

Cristianus filius Cristiani van den Hout promisit Elizabeth relicte quondam Johannis de Loen pistoris LV gulden (dg: se) seu pro quolibet gulden XXX {met een puntje erachter} Hollant placken ad medium mensis aprilis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 03 do 02-05-1387.

Johannes van Gheffen zvw Goeswinus van Gheffen gaf uit aan Anselmus van Nuwelant (1) de helft van een stuk land, in Nuland, tussen Rodolphus van der Hage enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, met zijn lasten; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 gulden pieter, met Sint-Martinus te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ancelmus tot onderpand (2) de andere helft.

Solvit Ancelmus IIII plack.

Johannes de Gheffen filius quondam Goeswini de Gheffen #medietatem ad se spectantem# pecie terre site (verbeterd uit: peciam terre sitam) in parochia de Nuwelant inter hereditatem Rodolphi van der Hage ex uno et inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex alio cum suis oneribus ad hanc de jure spectantibus dedit ad hereditarium censum 'Anselmo de Nuwelant ab eodem possidendam pro hereditario censu unius gulden peter seu valore dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis dictis oneribus ad hic de jure spectantibus et alter repromisit (dg: super omnia ex p) et ad maiorem securitatem dictus Ancelmus (dg: peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Rodolphi ex uno et inter) reliquam medietatem (dg: dicte pe) ad se spectantem in dicta pecia terre ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 04 do 02-05-1387.

Henricus van den Velde verklaarde dat Jordanus van der Brake en Willelmus van Mechelen voldaan hebben (dg: 40 mud rogge) alle schulden en geldsommen, aan voornoemde Henricus beloofd door voornoemde Jordanus.

Solvit.

Henricus van den Velde palam recognovit sibi fore satisfactum per

Jordanum van der Brake (dg: a XL modiis siliginis quos dictus Jordanus promiserat dicto Henrico in litteris scabinorum) #et Willelmum de Mechelen# ab omnibus (dg: p) debitis (dg: promiss) et pecuniarum summis (dg: factis) 'et promissis dicto Henrico a dicto Jordano a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 05 do 02-05-1387.

Petrus, Johannes, Robbertus en Maria, kvw Jacobus gnd Oeden soen van der Loefort, verkochten aan hr Henricus Buc (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen Johannes van Loefort enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Groot Stuk, en een aangelegen erfgoed gnd een venne, aldaar, in Rosmalen, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Johannes Kersmaker anderzijds, belast met een pacht en cijnzen.

Petrus (dg: Weijndelmoeden) Johannes Robbertus et Maria liberi quondam Jacobi dicti Oeden soen van der Loefort cum tutore domum et ortum (dg: cum et peciam terre) cum suis attinentiis sitos in parochia de Berlikem in loco dicto Loefort inter Johannis de Loefort ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre dictam dat Groet Stuc et (dg: pecie) peciam hereditatis dicte een venne sibi adiacentem sitas ibidem in parochia de Roesmalen inter communem (dg: plate) viam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Kersmaker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt domino Henrico Buc promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis paccione et censibus exinde de j jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 06 do 02-05-1387.

Hr Henricus Buc: een huis zonder ondergrond, op erfgoed van voornoemde hr Henricus, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort {niet afgewerkt contract}.

Dominus Henricus Buc domum sine fundo sic consistentem supra hereditatem dicti domini Henrici que hereditas sita est in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort ut dicebat.

BP 1177 f 359r 07 do 02-05-1387.

Jacobus van den Yvenlaer zvw Johannes van den Yvenlaer beloofde aan hr Henricus Buc 50 gulden geld van Holland of de waarde met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen.

Jacobus van den Yvenlaer filius quondam Johannis van den Yvenlaer promisit domino Henrico Buc L gulden (dg: seu) monete Hollandie seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 08 do 02-05-1387.

Willelmus Mijnnemere ev Katherina dvw Hermannus Swertveggher zvw Henricus Zwaardveger verkocht aan Henricus Jegher een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, naast huis en erf van Hilla gnd Velkennaers, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus Forbitor verworven had van Bartholomeus zvw Henricus gnd Quade Heijnen, samen met voorwaarden mbt de muren aan weerszijden.

Willelmus Mijnnemere maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Hermannii Swertveggher filii quondam Henrici Forbitoris domum et aream sitam in Busco ad forum loci eiusdem contigue iuxta domum et aream Hille dicte (dg: Velkens) Velkennaers quam domum et aream dictus quondam Henricus Forbitor erga Bartholomeum filium quondam Henrici dicti Quade Heijnen acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat simul (dg: con) cum condicionibus (dg: factis) #et factis prius# de muris consistentibus ab utroque latere dicte domus et aree ut

dicebat vendidit Henrico Jegher supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Henrici Forbitoris et heredum eiusdem quondam Henrici deponere exceptis condicionibus prius habitis et factis de muris et parietibus dicte domus et aree. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 09 do 02-05-1387.

Vooroemde Willelmus Mijnnemere verkocht aan Henricus Jegher een huis en erf in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen huis en erf van Conradus pottenbakker enerzijds en huis en erf van Petrus gnd Oer anderzijds, aan vooroemde wijlen Hermannus zv Henricus Swertveger verkocht door Gerongius pottenbakker, belast met 4 pond geld die hij verkocht had aan Heijlwigis Spiker.

Dictus Willelmus Mijnnemere ut supra domum et aream sitam in Busco in vico scriniparorum inter domum et aream Conradi (dg: Writer) tornatoris ex un parte et inter domum et aream Petri dicti Oer sibi (dg: ad) attinentem venditam dicto quondam Hermanno filio Henrici Swertveger a Gerongio tornatore prout in litteris vendidit Henrico Jegher cum litteris et jure promittens ratam servare #et impeticionem# et obligationem ex parte sui #et dicti quondam Hermannii et suorum heredum# deponere exceptis quatuor libris monete quas ipse Heijlwigis Spiker exinde vendiderat solvendas. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 10 do 02-05-1387.

Vooroemde verkoper Willelmus Mijnnemere droeg over aan Henricus Jegher een b-erfcijns van 40 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, waarin Gerongius pottenbakker woonde, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Conradus pottenbakker enerzijds en erfgoed van Petrus Oer anderzijds, aan hem verkocht door Wedekinus nzv hr Alardus van Os propositus van Leuven.

Dictus venditor hereditarium (dg: ven) censum XL solidorum (dg: mo) solvendum hereditarie mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis ex domo et area in qua (dg: d) Gerongius Tornator commorari consuevit sita in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem Conradi tornatoris ex uno et inter hereditatem Petri Oer ex alio venditum sibi a Wedekino filio naturali domini Alardi de Os propositi Lovaniensis prout in litteris supportavit Henrico Jegher cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem exparte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 11 do 02-05-1387.

Arnoldus zv Willelmus Mijnnemere verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt al het voorgaande.

Arnoldus filius Willelmi Mijnnemere prebuit et reportavit totum precedens. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 12 do 02-05-1387.

Vooroemde Henricus Jeger beloofde aan vooroemde Willelmus Mijnnemere 620 Brabantse dobbel, 5 oude schilden voor 4 Brabantse dobbel gerekend, en 45 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, na maning te betalen.

Dictus Henricus Jeger promisit (dg: W) dicto Willelmo Mijnnemere sexcentos et XX Brabant dobbel scilicet quinque aude scilde pro quatuor Brabant dobbel computato et scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 359r 13 do 02-05-1387.

Willelmus gnd van Mechelen nzvw Johannes Marsscalc verkocht aan Rutgherus,

nzvw hr Willelmus Vos eertijds scolasticus van Oirschot, een huis²⁷, erf en tuin in Oirschot, tussen Arnoldus die Jonghe enerzijds en Walterus gnd Sceerre zv Arnoldus die Wever anderzijds, strekkend met beide einden aan de gemene weg, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 5 pond geld aan Adam van Mierd.

Willelmus dictus de Mechelen filius naturalis quondam Johannis Marsscalc domum et aream et ortum (dg: quondam) sitos in Oerscot inter hereditatem Arnoldi die (dg: Jo) Jonghe ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Sceerre filii (dg: quondam) Arnoldi die Wever ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat vendidit Rutghero filio naturali quondam domini Willelmi Vos scolastici olim de Oerscot promittens warandiam [et obligationem] deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quinque librarum monete (dg: di) Ade (dg: Mi) de Mierd exinde solvendis. Testes (dg: datum) Ywanus et Aa datum supra.

BP 1177 f 359r 14 do 02-05-1387.
(dg: voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1177 f 359r 15 do 02-05-1387.
Henricus Vos van Oerscot beloofde aan Johannes van Boerden 15 gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.